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 BRIQ Kuşak ve Yol Girişimi Dergisi, 1 Mart 2024 itibarıyla 4 buçuk yaşını tamamlamıştır. 

BRIQ’in 18 sayısında toplam 183 içerik yayınlanmıştır. BRIQ’te, dünyanın 24 ülkesinden seçkin 

akademisyenlerin 100 makalesine, 14 kitap incelemesine ve uzmanlarla yapılan 18 röportaja yer 

verilmiştir.  

 BRIQ, bilimsel çalışmayı, insanlığın yararına bir etkinlik olarak ele almakta ve akıl gözünü 

gönül gözü ile birleştiren bir anlayışı savunmaktadır. BRIQ’in yayıncılık perspektifinde, düşünsel 

faaliyetin ufuklarını genişleten ve insanlığın ilerlemesinde en önemli dönüştürücü olan sanat, 

bilimsel çalışmanın bütünleyeni olarak görülmektedir. Bu kapsamda BRIQ’in yayınlanan 18 

sayısında dünyanın farklı bölgelerinden sanatçıların 42 resim, fotoğraf ve karikatürlerine yer 

verilmiştir. Dünyadan ve Türkiye’den seçkin sanatçıların şiirleri de BRIQ’te yer almaya başlamıştır.  

 BRIQ, yayımlanan 18 sayısında Türkiye, KKTC, İran, Suriye, Çin, Rusya, Hindistan, Batı 

Sahra, Kenya, Nijerya, Güney Afrika, Cezayir, Filistin, Özbekistan, Kazakistan, Bangladeş, 

Kamboçya, Japonya, Meksika, İtalya, Almanya, İngiltere, Kanada, Avustralya ve ABD’den 

akademisyen, uzman ve sanatçıların eserlerini yayınlamıştır. Bu raporun yayımlandığı tarih 

itibarıyla BRIQ’te yayımlanan makalelerin toplam atıf sayısı 223’tür.  

 BRIQ’te, bilimsel yayıncılığın gereği olarak, intihal ve çift kör hakem incelemesinden 

geçmiş, ele alınan konuyu bilimsel yöntemlerle analiz eden özgün akademik çalışmalar 

yayımlanmaktadır. BRIQ’in üç ayda bir yayımlanan sayılarının kapak dosyaları, başta Türkiye 

olmak üzere gelişen dünya ülkelerinin penceresinden, sorunlar, çözüm yolları ve ihtiyaçlar 

konusundaki tartışmalardan yola çıkarak, dünyayı anlama, yorumlama ve değiştirme çabasını esas 

alarak tematik olarak belirlenmektedir. Kapak dosyaları, uluslararası ilişkilerden ekonomiye, siyaset 

biliminden tarihe, arkeoloji ve sanat tarihinden ekoloji ve enerjiye kadar geniş bir alanı 

kapsamaktadır. Konular farklı makalelerde, farklı yönleriyle incelenmekte, bu çeşitlilik bir bütünlük 

oluşturmaktadır. Röportajlar, kitap incelemeleri ve sanat eserleri de bu bileşimin tamamlayıcısıdır.  

 BRIQ böylece, “gelişen dünyanın talep ettiği uluslararası adil düzen hakkında bilimsel 

tartışmaların yapıldığı uluslararası bir entelektüel merkez olma ve Asya Çağı’nda kilit ülke 

Türkiye’nin entelektüellerinin etkili olacağı bir platform yaratma” iddiasını hayata geçirmektedir.  

  

BRIQ, etki alanını genişletiyor 

 

 Daha önce Türkçe ve İngilizce basılan BRIQ’in Bahar 2024 sayısı sadece Türkçe olarak 

basılmış, hem Türkçe hem de İngilizce olarak e-dergi olarak web sitesinde yayımlanmıştır. BRIQ 

Yönetim Kurulu, dergiyi Türkçe ve İngilizce’nin yanı sıra Çince, Rusça, Arapça, Farsça, Fransızca 

ve İspanyolca e-dergi olarak yayımlamak üzere çalışmalara başlamıştır. Farklı dillerdeki BRIQ’in 

e-dergi biçimindeki yayınının o dilin konuşulduğu ülkelerdeki üniversiteler ya da akademik 

kuruluşlarla işbirliği içinde yapılması planlanmaktadır. Bu adımla Türkçe basılı derginin yanı sıra, 

Türkçe ve İngilizce’den başlayarak yayınımızı elektronik formata taşıyarak, derginin uluslararası 

veri tabanlarında yer bulmasını kolaylaştırmak, sayfa sınırlamaları nedeniyle kısıtlı olan makale 

yayınlama kapasitemizi genişleterek daha fazla araştırmacının çalışmalarına yer verip bilimsel 

diyalogun çeşitliliğini güçlendirmek mümkün olacaktır. BRIQ’i, Kuşak ve Yol ülkelerinin başlıca 

dillerinde e-dergi olarak yayınlamak, derginin farklı dillerdeki yazar, araştırmacı ve okurlara 



 

 

ulaşmasını ve küresel bir yazar/okur kitlesi oluşturmayı sağlayacaktır. Böylece, derginin uluslararası 

alandaki etkisi artacaktır.  

 BRIQ’in akademik camiada bilinirliğini arttırmak ve etki alanını genişletmek için, içinde 

yer aldığı indexler ve veri tabanlarının sayısı artırılmaktadır. BRIQ’in WorldCat (Dünyanın en 

büyük bibliyografik veri tabanı) üyeliği için teknik çalışmalar devam etmektedir.  Almanya menşeli 

GESİS Leibniz Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün sosyal bilimlerle ilgili literatürü Berlin Açık Erişim 

Bildirgesi’ne dayanarak internet üzerinden açık erişime sunduğu bir platform olan SSOAR’da yer 

almış bulunuyoruz. Ayrıca önümüzdeki süreçte EBSCO, CNKI, DOAJ, OAlster, OCLC, 

OpenAIRE, OpenDOAR, JournalFactor, IdealOnline gibi açık erişim veri tabanları ve SCOPUS, 

Open Academic Journal Index (OAJI), Eurasian Scientific Journal Index (ESJI), Directory of 

Research Journals Indexing (DRJI) gibi indexlerinde yer almak için çalışmalarımız devam 

etmektedir. 

 Makale çağrıları, Türkçe ve İngilizceden başka Çinceye de çevrilmeye başlanmıştır.      

Ayrıca, ele alınan konu özelinde gerekli görülmesi halinde Fransızca ve İspanyolcaya da çevirilerek, 

bu dillerin konuşulduğu ülkelerdeki ilgili platformlarda yayımlanmaktadır. Makale çağrılarına 

başvuruların artması ve makale çağrılarının iletildiği ağı genişletmek amacıyla, makale çağrısının 

temasına uygun çalışma yapan araştırmacılar, araştırma merkezleri, sivil toplum kuruluşları gibi kişi 

ve kurumlara e-posta yoluyla makale çağrıları ulaştırılmaktadır. 

 Derginin her sayısından, yaklaşık 500’ü devlet yöneticileri, siyaset ve iş dünyası, 

üniversiteler ile akademik kuruluşlara doğrudan posta yoluyla ulaştırılmaktadır. Her sayının 

konusuna bağlı olarak, araştırmacılar, dernekler ve çeşitli kuruluşlara yönelik 20-30 civarında özel 

bir dağıtım listesi ayrıca düzenlenmektedir.  

 Aralık 2023’te yayımlanan Kış 2023-2024 sayısından itibaren dergi sayıları (geçmiş sayılar 

dahil) Türkiye’nin en büyük akademik yayıncılık şirketlerinden biri olan Nobel Akademik 

Yayıncılık web sitesinde satışa çıkarılmıştır.  

 

Dünyanın çeşitli ülkelerinden üniversitelerle işbirliği 

 

 BRIQ ile Çin’in ilk 25 üniversitesi arasında sayılan Kuzeybatı Politeknik Üniversitesi 

(Northwestern Polytechnic University: NPU) başlayan yayın ortaklığı verimli bir şekilde devam 

etmektedir. Yayın ortaklığı anlaşmasıyla NPU’dan Yayın Kurulu’na, Prof. Dr. Li Xi Genel Yayın 

Yönetmen Yardımcısı olarak, Prof. Dr. Ruang Hongmei ve Prof. Dr. Zhang Yi de üye olarak 

katılmıştı. NPU’dan üyeler, Genel Yayın Yönetmen Yardımcısı Prof. Dr. Li Xi’nin eşgüdümünde 

yayın sürecine etkin bir şekilde katılmaktadır. Prof. Dr. Li Xi aracılığıyla makale çağrıları Çin’de 

geniş bir akademik çevreye ulaştırılmaktadır.  

 Türkiye’de İstinye Üniversitesi Kuşak ve Yol Çalışmaları Merkezi ile ortak olarak yürütülen 

BRIQ Online Working Papers serisinde basılı dergi dışında kabul edilen makaleler 

yayınlanmaktadır.  

 Shanghai Üniversitesi Türkiye Araştırmaları Merkezi ile işbirliği devam etmektedir. 

Merkez’in İcra Müdürü Doç. Dr. Yang Chen, BRIQ’in Yayın Kurulu üyeleri arasındadır. Doç. Dr 

Yang Chen, Yayın Kurulu üyeliğiyle üstlendiği sorumluluğun yanı sıra araştırma makaleleri ile de 

yayın sürecine üretken ve verimli bir biçimde katılmaktadır. Merkez’in Başkanı Prof. Dr. Guo 

Changgang da BRIQ Danışma Kurulu üyesi olarak yapıcı önerileri ile dergiye önemli katkı 

yapmaktadır. 

 BRIQ kurulduğundan itibaren üniversitelerle sıkı bir işbirliğini esas almıştır. İlk yıldan 

itibaren Türkiye’den ve Çin’den çeşitli üniversitelerle ortak etkinlikler düzenlenmiştir. BRIQ, 

Türkiye ve Çin’in yanı sıra başta Batı Asya’dakiler olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerindeki 

üniversitelerin araştırma merkezleriyle doğrudan bağlantıları geliştirmek için çalışmalarını 

yoğunlaştırmaktadır. 

 



 

 

BRIQ’in uluslararası etkinliği artıyor 

 

 BRIQ Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Akfırat ve Yayın Kurulu Koordinatörü Efe Can 

Gürcan, Eylül ayında Çin’de düzenlenen iki ayrı uluslararası Forum’a katılmışlardır. 25-27 Eylül 

2023’te Pingtan Adasında yapılan Dünya Politik Ekonomi Derneği’nin (WAPE) 16. Forumu’nda, 

Akfırat WAPE’nin Başkan Yardımcılığı’na, Gürcan da Konsey üyeliğine seçildi. Ayrıca Gürcan’a 

“2023 Politik Ekonomi Üstün Başarı Ödülü” verildi. “Çin’in Modernleşmesi ve Dünya 

Modernleşmesinin Görünümü” temasının ele alındığı Forum’da, Çin’in Batı’nın izlediğinden farklı 

bir yoldan giderek geliştirdiği modernleşme pratiği ile ulusal ve küresel ölçekte modernleşme için 

farklı yollar tartışılmıştır. 

 Akfırat ve Gürcan, 28-29 Eylül 2023’te Xian kentinde, BRIQ’in Yayın Ortağı Kuzeybatı 

Politeknik Üniversitesi’nde (NPU) “4. Uluslararası Uygarlık ve Kültürel Kalkınma Akademik 

Forumu”na katılarak birer sunum yapmıştır.  
 

Yayın Kurulu Koordinatörümüze Türk-Çin İlişkilerine Katkı Ödülü 

 

 BRIQ Yayın Kurulu Koordinatörü Doç. Dr. Efe Can Gürcan, Çin Uluslararası Yayın 

Grubu’nun (CICG) 18 Eylül 2023’te İstanbul’da düzenlediği 4. Türkiye-Çin İletişim Forumu’nda 

Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Şeref Ateş ile birlikte Türk-Çin ilişkilerine yaptığı 

katkılardan dolayı ödül aldı.   

 

BRIQ Yayın ve Danışma Kurulu’na yeni katılımlar 

 

 BRIQ’in etkisi genişledikçe Yayın ve Danışma Kurulu’na da katılımlar artıyor. BRIQ Yayın 

Kurulu’na İsveç’ten gazeteci-yazar Dr. Tülin Uygur da katıldı. Ayrıca 2022 yılı içinde WAPE Genel 

Sekreteri Ding Xiaoqin’in katıldığı BRIQ Danışma Kurulu’na, 2023 yılı sonunda, Jeopolitik 

Ekonomi Araştırma Grubu Direktörü, Kanada Manitoba Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Radhika Desai, İngiltere’den Sosyalist Çin’in Dostları Platformu Editörü Keith Bennet,  1936’dan 

beri üç ayda bir yayımlanan Marksist akademik dergi Bilim ve Toplum’un (Science&Society) 

onursal editörü New York Şehir Üniversitesi’nden Prof. David Laibman, Venezüela Dayanışma 

Kampanyası Sekreteri Dr. Francisco Dominguez ile Türkiye’den dış politika alanında yaklaşık 50 

yıllık habercilik ve yazarlık tecrübesine sahip olan gazeteci-yazar Ardan Zentürk dahil oldu. 

 

BRIQ Kuşak ve Yol Girişimi Dergisi 2022-2023 Kış Sayısı (4.Cilt 1.Sayı) İçerikleri 

NATO’nun Yeni Savaş Cephesi 

Doğu Akdeniz 

Yazarlar Unvan/Kurum Eser adı Eser Türü 

 

Ersin Tatar 

KKTC 

Cumhurbaşkanı 

Doğu Akdeniz’deki Son Gelișmeler Ișığında 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 

Tanınmasının Gerekliliği 

Görüş Makalesi 

 

Fahri Erenel 

Emekli Tuğgeneral 

İstinye Üniversitesi 

Doç. Dr. 

ABD’nin çevrelemeye çalıștığı Türkiye, 

Rusya ve Çin ișbirliği yapmalı 

Röportaj 

Konstantin 

Sivkov 

Rusya Federasyonu, 

Emekli Amiral Dr. 

Yunanistan’daki ABD yığınağı, hem 

Türkiye’yi hem de Rusya’yı hedef alıyor 

Röportaj 



 

 

Sun Degang ve 

Zhang Jieying 

Fudan Üniversitesi, 

Şanghay, Çin 

Çin’in Doğu Akdeniz’de Çözüm Önerisi: 

“Kalkınmacı Barıș” Yaklașımı 

Hakemli 

Araştırma 

Makalesi 

 

Halil Özsaraç 

Emekli Deniz 

Kurmay Albay 

Türkiye, Mısır ve Yunanistan’ın Savunma 

Harcamaları Denklemi Üzerinden Karaman 

Denizi (Doğu Akdeniz) Mücadelesi 

Hakemli 

Derleme 

Makalesi 

Mohamad Zreik 

ve Zhao 

Changfeng 

Çin Normal 

Üniversitesi 

Doğu Akdeniz’de Çin Varlığı: Suriye Örneği Hakemli 

Derleme 

Makalesi 

 

Bu Su 

Şanghay 

Üniversitesi 

Kuşak ve Yol Girişimi: Bölgeselleşme ve 

Küreselleşme için Yeni İtici Güç 

Kitap İnceleme 

 

A.Kadir Ekinci 

 

AFSAD Üyesi 

 

Sessiz Işık 

Fotoğraf 

 

Muharrem Pire 

 

Ressam 

 

Mavi Vatan 

Fotoğraf 

 

Luo Jie 

 

Çağdaş Sanatçı 

 

Silahların Kültürü 

Karikatür 

 

BRIQ Kuşak ve Yol Girişimi Dergisi 2023 Bahar Sayısı (4.Cilt 2.Sayı) İçerikleri 

Akdeniz’i Barış ve Kalkınma Denizi Yapmak İçin 

Kuşak ve Yol Girişimi Fırsatı 

Yazarlar Unvan/Kurum Eser adı Eser Türü 

Ziad Ayoub 

Arbache ve 

Bassam Abu 

Abdullah 

Şam ve Şangay 

Uluslararası 

Çalışmalar 

Üniversitesi 

Ortadoğu’da Bölgesel İșbirliği için Yeni Bir 

Ekonomik Politika Yolunun Geliştirilmesi 
Hakemli 

Derleme 

Makalesi 

 

Elif Erkeç 
Şanghay 

Üniversitesi YL 

Öğrencisi 

Adalar Denizi’nde Yaşanan Türkiye-

Yunanistan Geriliminin Doğu Akdeniz 

Bölgesel Güvenlik Kompleksine 

Yansımaları 

Hakemli 

Derleme 

Makalesi 

 

Smail Debeche 
Cezayir Üniversitesi 

Prof.Dr. 
ABD’nin Akdeniz atağına karşı Türkiye, 

Cezayir, Suriye, Libya ve Mısır stratejik 

ittifak kurmalı 

 

Röportaj 

 

Xi Jinping 
Çin Halk 

Cumhuriyeti Devlet 

Başkanı 

Çin, “Barış İçinde Bir Arada Yaşamanın 

Beş İlkesi” temelinde dostluk ve işbirliğini 

geliştirmeye kararlıdır 

Konferans 

Konuşması 

 

Ye Zhangxu 
Şanghay 

Üniversitesi 

Doktora Öğrencisi 

Kuşak ve Yol Girişimi Bağlamında Çin ve 

Doğu Akdeniz Ülkeleri Arasında İşbirliği: 

Güncel Durum, Fırsatlar ve Zorluklar 

Hakemli 

Derleme 

Makalesi 



 

 

 

Fabrizio Verde 
 

Gazeteci 
 

İtalya ve BRICS Alternatifi 
Görüş Makalesi 

 

Dominik 

Pietzcker 

Macromedia 

Uygulamalı 

Bilimler 

Üniversitesi 

 

Kayıp Küresel Denge 
Kitap İnceleme 

 

Zhang Lili 
Shaanxi Normal 

Üniversitesi 
Milli Pullarla İpek Yolu: Tıpkı İpek 

Yolu’nun Üzerinde Beliren Gökkuşakları 

Gibi, Pullar da Dostluğun Simgelerindendir 

Kitap İnceleme 

Yevgeniy 

Haldey 
 

Fotoğrafçı 
 

Futbol Taraftarları 
Fotoğraf 

 

Semyon Pavlov 
 

Ressam 
 

Donbass Tuz Madeni 
Resim 

 

Abrar Sabbah 
Animasyon ve 

Grafik Sanatçısı 
 

Yeniden Ayağa Kalkacağız 
Karikatür 

 

BRIQ Kuşak ve Yol Girişimi Dergisi 2023 Yaz Sayısı (4.Cilt 3.Sayı) İçerikleri 

Çok Kutuplu Dünyada NATO’nun Genişlemesi ve Güvenlik İşbirliğinin Geleceği 

Yazarlar Unvan/Kurum Eser adı Eser Türü 

 

Fahri Erenel ve 

Ahmet Gedik 

İstinye Üniversitesi 

Doç.Dr ve İstanbul 

Üniversitesi Dr 

Öğrencisi 

 

Beyin Ölümü Gerçekleșen Nato Ötanazi’ye 

Doğru mu Gidiyor? 

Hakemli 

Derleme 

Makalesi 

 

Igor Korotçenko 
Rusya Ulusal 

Savunma Dergisi 

Genel Yayın 

Yönetmeni 

 

Türkiye-Rusya ișbirliği Avrasya’da 

gelișmelerin seyrini belirliyor 

Röportaj 

Yi Shaoxuan ve 

Yang Chen 
Şanghay 

Üniversitesi 
 

Çin-NATO İlișkileri: Tarih ve Gerçeklik 
Hakemli 

Derleme 

Makalesi 

 

Emin Gürses 
Prof. Dr. Sakarya 

Üniversitesi 

Yeditepe 

Üniversitesi 

 

NATO: Hattı Kontrolden Sathı Kontrole 
Hakemli 

Derleme 

Makalesi 

Akmaral 

Batalova 
Kazakistanlı 

Uluslararası İlişkiler 

Uzmanı 

Türk Devletleri Teșkilatı ile Rusya ve Çin’in 

hedefl eri hiçbir șekilde çelișmez 
Röportaj 

Digby James 

Wren 
Dr. Kamboçya 

Uluslararası İlişkiler 

Enstitüsü  

Çin’in Dıș Ekonomik Siyasetinin 

Geleneksel Olmayan Bir Okuması: Bir 

Değișim ve Dönüșüm Süreci 

Hakemli 

Derleme 

Makalesi 

Ramzy Baroud Gazeteci-Yazar, 

Filistin 
Yeni Ortadoğu’da “Yeni Bir Dönem”: Çin, 

Rusya ve Güney’in Yeniden Keșfi 
Görüş Makalesi 



 

 

Dmitry Bulin Sanatçı To Bell the Cat Fotoğraf 

Nizar Sabur Ressam Savaş – Kan Lekesi Resim 

Robert Minor Karikatürist ve 

Gazeteci 
Uluslararası Köle Plantasyonu Üzerine Karikatür 

 

BRIQ Kuşak ve Yol Girişimi Dergisi 2023 Sonbahar Sayısı (4.Cilt 4.Sayı) İçerikleri  

Gelişen Dünya İçin  

Kemalist Devrim’in Yüz Yıllık Mirası 

Yazarlar Unvan/Kurum Eser adı Eser Türü 

Cüneyt Akalın Prof.Dr. Dünyayı Sarsan Türk 

Devrimi 
Hakemli Derleme Makalesi 

H. Şule Perinçek Atatürk’ün Bütün 

Eserleri Genel Yayın 

Yönetmeni 

Kemalist Devrim ve 

Asya 
 

Görüş Makalesi 

 

Aleksandr Sotniçenko 
 

Rus Kültür Evi Müdürü 
Atatürk modeli: 

Gelișen dünya için 

bağımsızlık ve 

kalkınmada örnek 

bașarı 

 

 

Röportaj 

 

Necati Demircan & 

Ye Zhangxu 

 

 

Şanghay Üniversitesi 

Türk Devrimi’nin ÇKP 

Üzerindeki Etkisi: Cai 

Hesen'in Türkiye 

Yazıları Üzerine 

İnceleme 

 

Hakemli Araştırma 

Makalesi 

Mohammad Basir-Ul-

Haq Sinha 
 

Gazeteci-Yazar 
Kazi Nazrul İslam’ın 

Eserlerindeki Atatürk 

Üzerine İnceleme 

Hakemli Derleme Makalesi 

 

Ogasawara Hiroyuki 
 

Japon Türk Tarihi 

uzmanı 

Türkler'in millî 

mücadelesi, Japonlar 

için de cesaret ve umut 

kaynağı 

 

Röportaj 

Mevlânâ Celâleddin 

Rûmî 
Bilge-Şair Misafir Şiir 

Aşık Veysel Halk ozanı Güzelliğin on par'etmez Şiir 

 

Hüseyin Haydar 
 

Şair 
DOĞU TABLETLERİ 

Doksan Dokuzuncu 

Tablet, Ata 

 

Şiir 

RGALİ Rusya Edebiyat Sanat 

Devlet Arşiv 
Cumhuriyet'in 10. yıl 

kutlamalarından 
Fotoğraf 

Avni Arbaş Ressam Atlı Mustafa Kemal Resim 

Krokodil Mizah-karikatür dergisi Padişahın tahttan 

indirilişi 
Karikatür 

 


